
 
Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama, Školski odbor I. osnovne 

škole Čakovec, Kralja Tomislava 43, Čakovec (u daljnjem tekstu: Škola), dana 27. prosinca 2017. 

godine donosi: 

 

 

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU za 2018. 

 

 

Ovaj Plan savjetovanja s javnošću sadrži: 

 

1. Naziv propisa, općeg akta ili dokumenta za koji se provodi savjetovanje s javnošću: 

a/ Pravilnik o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova 

b/ Pravilnik o zaštiti osobnih podataka 

 

 

2. Očekivano vrijeme njegova donošenja ili usvajanja: 

a/ Donošenje: travanj 2018.     

b/ Donošenje: svibanj 2018. 

 

1. Okvirno vrijeme provedbe internetskog savjetovanja te drugi predviđeni načini na koje se 

namjerava provesti savjetovanje: 

a/ - savjetovanje s javnošću distribucijom nacrta propisa zainteresiranoj javnosti - objava nacrta 

Pravilnika na internetskoj stranici Škole, 

- savjetovanje s javnošću u ožujku 2018. elektroničkom poštom na školski e-mail: ured@os-

prva-ck.skole.hr 

 

b/ - savjetovanje s javnošću distribucijom nacrta propisa zainteresiranoj javnosti - objava nacrta 

Pravilnika na internetskoj stranici Škole, 

- savjetovanje s javnošću u travnju 2018./svibnju 2018. elektroničkom poštom na školski e-

mail: ured@os-prva-ck.skole.hr 

 

 

 

Predsjednik Školskog odbora 

 

 

_______________________ 

                                                                                          Boris Jeđud 

 

 

 

Dostaviti: 

- internetska stranica Škole, 

- arhiva, ovdje. 

mailto:ured@os-prva-ck.skole.hr
mailto:ured@os-prva-ck.skole.hr
mailto:ured@os-prva-ck.skole.hr

